
                     

UCHWAŁA NR LIX/711/2023 

RADY GMINY SZCZECINEK 
z dnia 26 stycznia 2023 r. 

 

w sprawie rozpatrzenia wniosku o zmianę uchwały Rady Gminy Szczecinek 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40) i art. 242 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 

postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 i 2185) Rada Gminy Szczecinek 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Wniosek z dnia 29 grudnia 2022 r. (wpływ do Urzędu Gminy Szczecinek dnia 

30.12.2022 r.) dotyczący zmiany uchwały Rady Gminy Szczecinek Nr XLVIII/612/2022 z 

dnia 26 maja 2022 r. w sprawie ustalenia wysokości ekwiwalentu pieniężnego za udział 

Strażaków Ratowników Ochotniczej Straży Pożarnej w działaniach ratowniczych, akcji 

ratowniczej, szkoleniu lub ćwiczeniach w wyniku rozpatrzenia uznaje się za bezzasadny i 

podlegający oddaleniu, co wykazano w uzasadnieniu do uchwały. 

 

§ 2. Upoważnia się Przewodniczącego Rady Gminy do zawiadomienia Wnioskodawcy 

o sposobie rozpatrzenia wniosku. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 


		2023-02-10T13:53:15+0100




